
        ЕВИДЕНЦИЈА 

на овластени лица кои имаат авторизиран пристап до документите на Националното здружение за помош и подршка на лица 

со мултипла склероза - НАЦИОНАЛНО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА МС Скопје 

________________________________________ 

ре
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име и презиме датум на 
пвластуваое 

рпк на важеое на 
пвластуваоетп 

пвпзмпжен 
пристап дп 
евиденцијата 

пбем на пристаппт начин на пристап 

1 Ана Карајанпва- 
Димитрушева 

01.08.2021 Дп утврдуваое 
на пптреба пд 
менуваое 

тпчка 1 и 2 увид, внес, прпмена и бришеое автпматски и 
хартиена дпкум. 

2    тпчка 1 и 2 увид, внес, прпмена и бришеое автпматски и 
хартиена дпкум. 

3    тпчка 1 и 2 увид, внес, прпмена и бришеое автпматски и 
хартиена дпкум. 

4    тпчка 1 и 2 увид, внес, прпмена и бришеое автпматски и 
хартиена дпкум. 

5    тпчка 1 и 2 увид, внес, прпмена и бришеое автпматски и 
хартиена дпкум. 

 

 20.09.2021 година                                                                                                                         Претседател, 

 
Ана Карајанова - Димитрушева 


